ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  №

О награждении Почетным знаком

Ярославской областной Думы

«За вклад в развитие Ярославской области»

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской област-

ной Думы Заяшниковым Е.Н., в соответствии с Положением о Почетном знаке

Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской области»,

утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.03.2011

№ 36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным

знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-

ласти» за высокие достижения, способствующие развитию Ярославской об-

ласти и в связи с 20-летием Ярославской областной Думы:

Галагаева Владимира Ивановича - депутата Государственной Думы

Ярославской области 3, 4 созывов, депутата Ярославской областной Думы

5 созыва;

Глухих Виктора Константиновича - члена Совета Федерации Феде-

рального Собрания Российской Федерации (2001-2012 гг.);

Ковалева Владимира Андреевича – председателя Исполкома Ярослав-

ского областного Совета народных депутатов (1990-1993 гг.);

Комова Владимира Павловича - управляющего отделения Пенсионного

фонда Российской Федерации по Ярославской области;

Лапина Николая Викторовича - депутата Государственной Думы Яро-

славской области 3 созыва;

Лисицына Анатолия Ивановича - Губернатора Ярославской области

(1995-2007 гг.), члена Совета Федерации Федерального Собрания РФ;

Терешкову Валентину Владимировну - депутата Ярославской област-

ной Думы 5 созыва, депутата Государственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации 6 созыва;

Шамина Валерия Григорьевича - депутата Государственной Думы Яро-

славской области 3, 4 созывов;

Шереметьеву Элеонору Михайловну - депутата Государственной Думы

Ярославской области 1, 2, 3 созывов.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-

ному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                            А.В. Кузьмин